Вносится

Главой муниципального

образования

Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Кавказский район от 28 февраля 2013 года №661 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Кавказский район»

Руководствуясь положениями статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район               р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 28 февраля 2013 года №661 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кавказский район» (далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 21.3 статьи 21 – исключить.

2) пункт 6.1 после абзаца «- обеспечивает управление муниципальным долгом муниципального образования Кавказский район;» дополнить абзацем следующего содержания: «- устанавливает состав информации, подлежащей внесению в муниципальную долговую книгу муниципального образования Кавказский район, порядок и срок ее внесения, а также состав информации о долговых обязательствах муниципального образования, отраженных в муниципальной долговой книге;».

3) абзац 9 пункта 7.1 - «- осуществляет анализ финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии муниципального образования Кавказский район;» – исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Емиц).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов

	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

И.В.Кошелев